PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2011                                        г. Заозерный                                  № 10-п
Об определении стоимости услуг,
предоставляемых при погребении

На основании статей 9, 10, 12 Федерального закона от 12.01.1996г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», части 1 статьи 1 Федерального закона от 30.11.2011г. № 371-ФЗ «О федеральном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов», постановления Правительства Российской федерации от 12.10.2010г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение, руководствуясь статьями 36, 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить в размере 5418,72 рублей (с учетом районного коэффициента) стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, оказываемых при погребении умерших, указанных в Федеральном законе от 12.01.1996г. № 8-ФЗ.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2012 года.
Глава администрации района                                                           А.М. Куприянов